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Han er oppstanden, store bud!
Min Gud er en forsonet Gud, min himmel er nå åpen!

Min Jesu seierrike død fordømmelsenes piler brøt og knuste mørkets våpen!
Å røst, min trøst! Ved hans seier, som jeg eier, helved bever. 

Han var død, men se, han lever!

FULLDISTRIBUSJON
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Påsken – den 
viktigste høytiden
I skrivende stund er
det kaldt. Etter en
mild helg synker
temperaturen mot -
20° C enkelte steder
i Nes. Når du får
dette bladet i hån-
da, så er det bare
noen dager, håper
jeg, til palmesøndag.
Oppmerksomheten
er rettet mot kom-
mende høytid. Hvis
noen av høytidene kan sies å være viktigst, så må det
være påsken. Det var her den endelige kampen mot dje-
velen og menneskets opprør mot Gud ble avgjort. Som
det uskyldige Guds Lam tok han våre sykdommer på seg,
og våre smerter bar han. (Jes. 53,4).

Jeg har valgt denne påsken å legge vekt på oppstandel-
sen, for det er her livet begynner, livet med Jesus. Livet
som skal vare helt til vi møter Jesus i gjen-komsten og så
til evig tid.

Den lidelsen som Jesus gjennomgikk overgår all vår for-
stand. Jeg kommer til-bake til Mel Gibsons film PASSI-
ON, fordi den gjorde så sterkt inntrykk på meg. Ikke en-
gang den beskriver de lidelser psykisk og fysisk som Je-
sus måtte gjennomgå. Og så ble han naglet til korset hvor
han fullbrakte verket. Det er fullbrakt.

Påskemorgen var alle Jesu venner tynget av sorg, men
kvinnene var på vei til graven for å se til den døde. Hvor-
for Jesus så sterkt fremhever kvinnene i denne sammen-
heng, tror jeg var at han ville bryte med det gamle møn-
steret og sette kvinner og menn likt. Ingen var forberedt
på det som møtte dem. Johan Halm-rast har i sin salme
beskrevet dette så fint:
Å salige stund uten like. Han lever, han lever ennu! Han
vandrer i seierens rike, min sjel hvorfor sørger da du? 
og i siste verset skriver han:
Du søkte din trøst i den døde og dvelte ved gravnatten
kun; Så fikk du den levende møte: Å salige, salige stund.

Jesus er sannelig oppstanden. Det var slik de ortodokse
hilste hverandre på påskemorgen. Det var en nødvendig
bekreftelse for de kristne i et ateistisk land.

Korset er tomt, og graven er tom – 
JESUS LEVER!

God Påske!

Øystein Nygaard
Soknediakon/redaktør

Vi takker for din gave til driften av Nes-posten.
Fellesrådet og redaksjonen arbeider hele tiden med å forbedre bladet. Tidlig i mars var noen
av oss i Gudbrandsdalen for å se på et menighetsblad, Klokkeklang, i Øyer, for å hente idéer
hos han som var redaktør. Vi arbeider videre med å få engasjert en redaktør, ”gamle redak-
tøren” ønsker å trekke seg – er snart pensjonist. Vi må få en forsvarlig økonomi for å få dette
til. Vi tenker oss offringer ved gudstjenestene, støtte fra menighetsrådene og ikke minst
giroene som vi legger ved hvert nummer. Igjen takk for at du støtter oss og bidrar til at Nes-
posten kan komme ut. red.

Fellesrådet skal ivareta menighetenes
økonomiske og administrative oppgaver,
utarbeide mål og planer for den kirkelige virk-
somhet i kommunen, fremme samarbeid mellom
menighetsrådene og ivareta menighetsrådenes in-
teresser i forhold til kommunen.

Kirkelig fellesråd er ansvarlig for :
- bygging, drift og vedlikehold av kirker.
- anlegg, drift og forvaltning av kirkegårder
- opprettelse og nedleggelse av stillinger som 

lønnes over fellesrådets budsjett
- anskaffelse og drift av menighets- og 

prestekontor
- administrativ hjelp til prosten når staten 

yder tilskudd til det
- anskaffelse av lokaler, utstyr og materiell 

til konfirmasjonsopplæring.

Fellesrådet  foretar tilsetting av og har arbeids-
giveransvaret for  alle tilsatte som lønnes over
fellesrådets budsjett.
Fellesrådet forvalter inntekter og formue knyttet
til kirke og kirkefond, midler som utredes av
kommunen og staten, og midler menighetsråd
stiller til fellesrådets disposisjon for å løse
oppgaver i menighetene.

Fellesrådet består av 1 representant fra hvert
menighetsråd i Nes, 1 geistlig representant opp-
nevnt av biskopen og 1 representant oppnevnt av
formannskapet.

Fellesrådet har i dag slik sammensetning :
Kjell Ellefsen

Biskopens representant

Lillian Hansen
Nes formannskaps representant

Jan Magne Hanstad
Fenstad menighetsråd

Grete Gladheim
Nes menighetsråd

Einar Hogsnes
Ingeborgrud menighetsråd

Margrethe Janne Steen Hernes
Udnes menighetsråd

Kari Kirkenær
Årnes menighetsråd

Pål Furuseth
Auli menighetsråd.

Fellesrådets oppgaver i 2010

Oraganisasjonssaker :
Tilrettelegge for et godt arbeidsmiljø og en god
arbeidsgiverpolitikk 

Løpende forvaltning av Fellesrådets ansvarsom-
råder.

Organisasjonsgjennomgang for følgende
funksjonsområder :

Organistene – sluttføre påbegynt arbeid med
gjennomgang av organistressursene.

Utvikle planer for Trosopplæring for barn og ung-
dom, aldersgruppen 0 – 18 år i samarbeid med
Menighetsrådene, Ungdomsrådet og Prost/
Prestene.

Organisasjonsgjennomgang for deler av
Fellesrådets ansvarsområder.

KIRKENE
Sluttføre malearbeider i Årnes kirke.
Installere varmepumper i Årnes kirke, Ingebor-
grud kirke og Nes kirke.
Kjøpe inn stoler til Nes kirke

KIRKEGÅRDENE
Starte opp med kirkegårdsutvidelsen ved Udnes
kirke.
Forberede utvidelser av kirkegården  ved Inge-
borgrud kirke.

INFORMASJON
Opprette deltidsstilling for redaktør av 
NESPOSTEN / informasjonsmedarbeider og
tilsette medarbeider.Arbeide for  en aktiv infor-
masjon om Menighetsrådenes aktiviteter/
Presteskapets aktiviteter og Nes kirkelig
Fellesråds aktiviteter.

Pål Furuseth/leder Nes Kirkelig Fellesråd

Minneord
Hans Vonheim er død. Han
døde plutselig 22. februar og ble
begravet fra Nes kirke fire dager
senere.
Hans Vonheim ble født i Stryn i
1932. I 1960 kom Hans Vonheim
som tre år tidligere ble gift med
Gunvor, til Nes. Han begynte på
Vormsund barneskole, men bare

fem år senere ble han tilsatt som
rådgiver, senere undervisnings-
inspektør og rektor ved Vorm-
sund ungdomsskole hvor han
sluttet i 1997.
Hans Vonheim har betydd mye
for det meste i Nes, på kristen-
fronten i Nes menighet – 24 år i
Nes menighetsråd, i skolesam-
menheng, og utenfor kommun-
en er det verdt å navne hans en-

gasjement for voksenopplærin-
gen blant innsatte og fremmed-
språklige. Han har vært medlem
Øvre Romerike prostiråd, i
skole-utvalget for Borg
bispedømmeråd og i kirkenes
fellesråd.
Vi tar med hans etterlatte i for-
bønn. Savnet etter Hans blir
stort.

Øystein Nygaard

NES KIRKELIG FELLESRÅD

Dagen etter ble det kjent i den
store folkemengden som var
kommet til festen, at Jesus var
på vei inn i Jerusalem. 13 Da tok
de palmegrener og gikk ham i
møte, og de ropte: «Hosianna!
Velsignet være han som kom-
mer, i Herrens navn, han som er
Israels konge!» 14 Jesus fant et
esel og satte seg opp på det, slik
det står skrevet: 15 Frykt ikke,
Sions datter! Se, din konge kom-
mer, ridende på en esel-fole.

JOH 12,12 - 15

Palmesøndag
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Bra nok for Gud
Av Svanhild Napstad, tidl. soknediakon.

Velkommen Tor!

Hva skal til for å komme til him-
melen? Er ikke jeg bra nok, da?

Slike tanker dukker opp i blant
hos oss alle, tror jeg. Her vil jeg
ta utgangspunkt i disse viktige
spørsmålene og forsøke å gi
noen svar ut fra Bibelen, delvis
gjennom bibelhenvisninger, men
mest ved å trekke ut hoved-
tanker fra Bibelen.

Vi tar utgangspunkt i et skikkelig
og bra menneske som deg og
meg. Vi er alle sammen Guds
skapninger, høyt elsket av Gud,
skapt i Guds bilde til å leve et
godt liv her på jorda, i fellesskap
med Gud og medmennesker. Vi
er utrustet med mange fine evn-
er og egenskaper – og med fri vil-
je.

De fleste av oss ønsker å leve
livet vårt på en god og riktig
måte. Vi er ikke bare egoister. Vi
ønsker å være gode medmen-
nesker og nyttige samfunnsborg-
ere. Vi står opp hver dag og gjør
vårt arbeid, fyller våre oppgaver
i familien overfor ektefelle, barn
og foreldre. Ser på dagsrevyen,
drikker kaffe med naboen osv.
De vanlige tingene. Aldri vært
utro eller drevet barnemishan-
dling. Aldri vært på kant med
loven. Er døpt og konfirmert og
går i kirken eller på bedehuset av
og til. Gir vår skjerv ved innsam-
linger. Gjør så godt vi kan på alle
måter, og det er utmerket. – Et
riktig bra menneske altså, slik
som vi ser det.

Men så er det dette ”småtteriet”
da, det som ikke synes så godt.
Litt misunnelse her og litt bak-
talelse der. Kanskje litt have-
syke? Eller noen hvite løgner for
å gjøre meg litt bedre enn jeg er?
De mange varianter av egoisme.
Eller litt dårlig humør eller
bekymring – eller likegyldighet
eller halvhjertethet? Litt sånn
forskjellig grums som ikke synes
så godt utenpå. ”Menneskelige
svakheter”, sier vi gjerne, og lar
det være en unnskyldning. Men
Bibelen kaller det synd, for Guds
målestokk er annerledes: ”Vær
fullkomne, slik min himmelske
Far er fullkommen”, sier Jesus
(Matt.5,48). Og der kommer vi
til kort alle sammen - hvem tør
påberope seg noe annet?

Bibelen slår fast at ingen men-
nesker er fullkomne: ”Alle har
syndet, og de har ingen del i hans
herlighet” (Rom.3,23). Derfor er
denne personen tegnet slik:
Guds skapning, men flekket til
av synd. Vondt og godt i skjønn
forening (eller uskjønn).

Men stort sett et bra menneske – 
i egne og andres øyne!

Men Gud ser altså annerledes på
det! Han tar synden på alvor, for
Han er HELLIG og FUL-
LKOMMEN. Han ser tvers gjen-

nom oss – og ser det som bor i
hjertet. Han kan ikke ha et nært
og godt samfunn med syndige
mennesker. Vår synd har skapt
en avgrunn mellom Gud og men-
nesker.Vi som er skapt til å leve i
et nært forhold til Gud vår Far,
som hans ypperste skapning –
har kommet på avstand fra ham.

Vår synd skiller oss fra Gud, men
også til en viss grad fra våre med-
mennesker. Synden gjør at også
de mellommenneskelige re-
lasjoner blir haltende og mangel-
fulle.

At Gud elsker mennesker og
hater synd, henger nøye sammen.
Den hellige Gud har grenseløs
kjærlighet til sin skapning, – men
også en flammende vrede mot
alt som truer med å ødelegge
hans skaperverk, og da særlig
mennesket. Gud kan ikke se
gjennom fingrene med synd, for
synden er noe ondt, noe som er
fremmed for hans skapertanke.
Synd skader nesten og meg selv,
og skader vårt forhold til Gud og
til hverandre. Derfor må Guds
hellige vrede ramme synden.
Bibelen sier at Guds vrede ram-
mer den ugudelige. ”Den som
synder, skal dø”, står det.

Dette måtte være et veldig
dilemma for Gud, han som ”vil
at alle mennesker skal bli frelst
og lære sannheten å kjenne.”
Han elsker synderen dvs. men-
nesket, men hater synden. Men
vi vet at Gud fant en genial løs-
ning på dette dilemma. En løs-
ning der Han på samme tid
kunne ta et oppgjør med synden
og frikjenne mennesket: ”Han
sendte sin Sønn til soning for
våre synd-er”, står det. Og i Joh.
3,16:
”For så høyt har Gud elsket ver-
den at han gav sin Sønn, den en-
bårne, for at hver den som tror på
ham, ikke skal gå fortapt, men ha
evig liv.”

Det var ingen lettvint løsning.
Det kostet den rettferdiges blod.
Den syndfrie Jesus tok synde-
straffen istedenfor meg. Gud
gikk inn i mitt sted, slik at jeg
kunne gå fri. Det gjør at Gud
regner meg for rettferdig, enda
jeg ikke er det. Gud lot nåde gå
for rett, kan en si. Men ikke ved
at Han overså synden eller
bagatelliserte den. Nei, tvert
imot. Synden måtte straffes, men
Han lot straffen gå ut over sin
Sønn istedenfor meg. Luther
kalte dette ”det salige bytte”. Je-
sus tok min synd, og jeg fikk hans
rettferdighet.

Jesu frelsesverk gjelder alle, men
det må tas imot personlig. Derfor
sier vi at troen frelser. Troen
alene, sa Luther. I Joh3,36 står
det: ”Den som tror på Sønnen,
har evig liv. Den som er ulydig
mot Sønnen, skal ikke se livet,
men Guds vrede blir over ham.”

Hva innebærer så dette for meg? 

Jo, det innebærer at forbindelsen
med Gud er gjenopprettet. Jesus
er broen over avgrunnen.

Jeg kan ha samfunn med Gud di-
rekte i Jesu navn. Gud ser på
meg slik Han ser på Jesus, dvs.
som ren og rettferdig. Jesu ret-
tferdighet dekker meg som en
kappe, en ren og hvit kappe. Det
er slik Gud ser på den troende.
Når Guds allvitende blikk skuer
ut over jorden, er det godt å stå i
ly av Jesu kors. Der er det friom-
råde. Guds vrede rammet Jesus
på korset, slik at alle som har tatt
sin tilflukt til ham, er frelst og fri.
Jes 53 sier det slik: ”Han er såret
for våre overtredelser, knust for
våre misgjerninger, straffen lå på
ham for at vi skulle ha fred, og
ved hans sår har vi fått lege-
dom.”

Det betyr at jeg har fått
Barnekår hos Gud. Jeg har Gud
som Far og Jesus som bror. Det
betyr også at alle løftene i Bibe-
len gjelder meg. Jeg kan sam-
menlignes med den bortkomne
sønn, som vendte tilbake til
farshuset og fikk tilbake alle ret-
tigheter som sønn og arving. Jeg
har fått borgerrett i Guds rike.

Altså:
Når du spør: Er jeg bra nok for
Gud? – er svaret at bare en er
bra nok, nemlig Jesus Kristus.
Og når du lurer på om du kom-
mer til himmelen, er Bibelens
svar: ”Tro på den Herre Jesus, så
skal du bli frelst.”
Det er Jesu frelsesverk som er
vår redningsplanke. Jeg kan ikke
legge noe til, bare takke og ta
imot det som han har gjort for
meg. Jeg får hvile i hans fullbrak-
te verk.
Bare slik er jeg bra nok. Det er
Guds nådefulle tilbud.

FULLBRAKT 
Det frelsesverk du gjorde, Jesus
var ikke noe halvveis
Du gikk veien til ende
Du lot Guds vilje skje

Først gjennom ditt liv:
Som et lysende forbilde
viste du oss menneskelivets
skjønnhet når det leves slik det
skal – i det gode barneforhold til
vår Far og med samme
kjærlighet til vår bror som til oss
selv.

Men fremfor alt i din død, Jesus
som du pinefullt led på et kors
Der tømte du kalken til bunns.
Syndfri selv tok du våre synder
på deg og bar den straffen vi
hadde fortjen for at vi i stedet
skulle få din rettferdighet.
Det frelsesverk du gjorde, Jesus
er FULLBRAKT     
Som en gave rekker du det mot
oss og sier mildt: Vil du ta imot ?

Tor Tvedt begynte som
vikarprest i Auli menighet
01.03.10. Han er Oslo-gutt, ut-
dannet ingeniør, men har en all-
sidig erfaringsbakgrunn.
Etter 10 _ år i utlandet for Sjø-
mannskirken var det godt å
komme hjem til familie og ven-
ner. Han søkte om å ta prak-
tikum, og ble ordinert som prest i
Bjørkelangen kirke 10. januar i
år.
Han hadde dispensasjon fra
biskopen, og fungerte som sjø-
mannsprest i Kobe i Japan i 5 år.
Han og kona var i flere år am-
bulerende prestepar i Østen,
hvor de besøkte nordmenn
bosatt i Japan, Sør Korea, Kina,
Mongolia og Nepal.
Dette var en spennende tid, og vi
opplevde mye positiv respons.
Folk stilte opp i kirkekomité-er,
og gudstjenestene var godt
besøkt.
Vi var veldig mye på reise, så de
siste 3 årene var vi stasjonert på
”El Campanario.” Det er Sjø-
mannskirkens/Diakonhjemmets
kirke og gjestehus på Costa Del
Sol i Spania, forteller Tvedt til
Nesposten.
Tvedt har tidligere bodd med sin
familie på et kollektiv for narko-

mane i regi av Kirkens Bymisjon
i en 10 års periode. Han var også
kretssekretær i Nordland for
Normisjon fra 1995 – 1998.
Det er meningen at Tvedt skal
være vikarprest i Auli i første om-
gang fram til 01.07.10 d.å.
Han skal være i _ stilling her og
tilsvarende i Fet.
Tvedt ønsker seg stor åpenhet og
at vi vil se hverandre i
menigheten.
Vi ønsker han velkommen til
Auli menighet, og håper at
mange møter opp i kirkene
framover!

Et nytt bispedømmeråd er på
plass i Borg bispedømme – et
bispedømmeråd som er valgt av
kirkens medlemmer og av
medlemmene i menighetsrå-
dene. Det er gledelig at opp-
slutningen om de kirkelige val-
gene i bygda har økt - økt mye.
For enkelte menigheter fra 1,5
% til ca 9%. Håper det gjør at
de som har stemt, blir mer opp-
tatt av det som skjer i kirken
både lokalt i menighetene, re-
gionalt i bispedømmet og på
nasjonalt nivå! Håper er
dessuten at de som valgte ikke
å stemme, vil ønske å være med
å påvirke med sin stemme ved
neste valg.
Borg bispedømme er ikke
veldig stort geografisk, men er
likevel et sammensatt
bispedømme og det bispedøm-
met i Norge som har flest
medlemmer. Menighetene er
ulike, men allikevel er det felles
utfordringer som det er valgt å
sette opp som satsningsom-
råder.
Trosopplæring for barn og unge
står i fokus. Her tildeles det mi-
dler fra departementet. Hvis
opptrappingsplanen Stortinget
har vedtatt følges, skal alle
prostier ha fått penger innen
2015, slik at det kan tilsettes
medarbeidere i trosopplæringen
i alle menighetene. Gudstjenes-
teutvikling er også et felt det ar-
beides mye med nå. Det er for-
ventet at Kirkemøtet skal vedta
en ny ordning for gudstjenesten
i år. Da vil det bli en ny liturgi i
gudstjenesten som er noe
forskjellig fra den vi har i dag.

I Borg er det en utfordring at
en del av menighetene våre er
svært folkerike. Det er mye til-
flytting og det er behov for
flere prester. Dette er også sak-
er som vi i bispedømmerådet,
vil forsøke å påvirke politik-
erne å bevilge penger til.
Nåværende regjering har sagt
noe om at flere prestestillinger
skal prioriteres (Soria Moria 2-
erklæringen), så det håper vi de
står ved!
Bispedømmerådet ønsker sam-
men med menighetene å få
bidra til gode vekst-vilkår for
en raus folkekirke der men-
neskers tro på den treenige
Gud næres og styrkes.
Gudstjenestene er et sted der
man kan stifte nærmere bek-
jentskap med den treenige
Gud, med sin åndelige lengsel
og sin menighet. Så jeg oppfor-
drer alle til å komme og være
med når menigheten samles på
søn- og helligdager.
Påsken står for døren og i
påskeuken er det mange gudst-
jenester i kirkene våre, ulike
gudstjenester, farget av oms-
tendighetene på de ulike da-
gene i påsken.
De aller fleste av oss vil være i
nærheten av en kirke i påsken,
de aller fleste kanskje i
nærheten av egen kirke. Se et-
ter hva som skjer i din kirke
eller en annen kirke i bygda og
finn fram til en gudstjeneste
som frister!

Nina Lind
Leder i Borg bispedømmeråd

Et nytt bispedømmeråd



Konserveringen av Nes kirkeruiner er nå
sluttført etter flere års arbeid, og dette
markeres med et nyskrevet ruinspill som
har premiere fredag 11. juni. Handlingen er
lagt til Gamle Nes og tar for seg viktige og
dramatiske hendelser fra kirka var ny på
slutten av 1100 – tallet og fram til den stod
nedbrent i 1854.

Ruinspillet Gamle Nes er en reise
gjennom historien. Sammen med to kom-
menterende ”slyngler” følger vi oppbyggin-
gen av kirka, blir vitne til Håkon Håkon-
ssons besøk hos bonden på Gamle Nes og
ser konsekvensene av den fryktelige pesten
som herjet på 1300 – tallet, kjent som
Svartedauden. Videre oppleves bøndenes
åk med tunge og urettferdige skatter, per-
sonifisert gjennom skatteinnkreveren
Lasse Skjold. Svenskene angriper og setter
kirka i brann i 1567, og hundre år etter gjør
den karismatiske presten Jens Colstrup sin
entré. Nes har vært utsatt for mange store
jordskred, og dette blir tema for 1700 – tal-
let. Naturligvis er Finckenhagen med, både
som ”virkelig” og som gjenferd (!). Og avs-
lut-ningsvis skjer altså det som blir kirkas
endelige punktum. Eller punktum? Fortsatt
lever ruinene som kirkested, det er arena
for store konserter og lever i alle nesbuers
hjerte som deres tusenårssted.

Ruinspillet er et samarbeid mel-
lom kulturetaten i Nes og flere lag og
foreninger. Nes Revy- og Amatør-teater,
Nes Bygdekor, Årnes kirkekor, Godt og
Blanda, Happy Voices og Nes Eldresenter
med Señoras og Seniorkabareten er med. I
tillegg er en del også utenfor disse miljøene
med som skuespillere. Manuset er skrevet

av Jan Magne Hanstad. Det blir musikk
komponert og arrangert av Wollert Krohn
– Hansen som også er kapellmester. Kjersti
Vatnan Ekman har regien. Lyd og lys tar
kulturhusets folk seg av, scenografien er
ved Ola Skjenneberg og kostymer er det
Mette Skogbakken som har ansvaret for.

Vi har i første omgang satt opp to
forestillinger; én på fredag 11. juni og én
lørdag 12.juni, begge kl. 22.00 på kvelden.
På fredagen vil det dessuten bli en re-
degjørelse fra Riksantikvaren om konserv-
er-ingsprosessen, og Årnes Rotary vil over-
levere klokketårnet som de har samlet inn
penger til de siste årene.
Elvekongen vil gå fra Årnes brygge og ut til
Gamle Nes med retur etter forestillingen
begge dager. Vanligvis tar publikum med
seg campingstoler når de skal hit ut. Denne
gangen trenger de ikke det da det blir satt
opp enkle sittebenker.

Ruinspillet er et stort prosjekt som
innbefatter rundt 110 mennesker på sce-
nen, i tillegg til prosjekt-ledelse, orkester,
scenemedarbeidere og andre. Vi takker
Riksantikvaren, Akershus Energi, kultur-
etatens hovedsponsor Aurskog Sparebank
og Raumnes for økonomisk støtte, noe som
har gjort dette spillet mulig å gjennomføre.

I og med at dette foregår inne i ru-
inene og det dermed er begrenset med
plass, rundt 200 mennesker, kan det nok
lønne seg å være tidlig ute med å kjøpe bil-
letter! Billetter får du som vanlig gjennom
Nes kulturhus, enten på internett eller i
kioskene.
Velkommen til en stor opplevelse i som-
merkvelden!  Jan Magne Hanstad
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Årnes
Menighet

Auli
Menighet

Vi ønsker å takke Åse Nyhus for hennes
ledelse av diakoniutvalget i Auli gjennom
nesten 13 år. Åse har vært svært kreativ
og hatt mot til gjennomføring. Åse har
satt i gang både eldres kirkedag og utdel-
ing av blomster til jul. red

13 år som leder 
av diakoniutvalget

I høst kunne Årnes menighet pre-
sentere sitt nye menighetsråd, og
visjonene til det nye menighet-
srådet er klare:
Vi ønsker at Årnes menighet skal
være en raus, åpen og inklud-
erende menighet for alle.
Menigheten er den største
menigheten i Nes og er en mang-
foldig menighet. Årnes er Nes
kommunes kommunesentrum,
mange pendler til jobb og slik sett
er menigheten en fin blanding av
både oppvokste nesbuere og an-
dre som har kommet tilflyttende
til Årnes.
I det kristelige landskapet er
menigheten også mangfoldig, med
både en sterk forankring i
folkekirken, samtidig som det
finnes flere aktive misjonsorgan-

isasjoner. Dette gjør Årnes
menighet til en spennende
menighet, med et spenn av ulike
mennesker og meninger.
I en kirkelig virkelig kan dette
være en utfordring, men Årnes
menighet ønsker heller å gjøre
dette til en styrke for menigheten.
Det å ha en menighet med mange
forskjellige mennesker kan gjøre
den raus og inkluderende, og dette
er et av menighetens mål for tiden
fremover.
I Årnes menighet skal alle føle seg
hjemme og takhøyden skal være
stor.
Gjennom trosopplæringsreformen
ønsker Årnes menighet at barn og
unge skal oppleve å høre til i en
raus og tydelig kirke. En kirke
hvor det viktigste er at Gud er

kjærlighet og barn og unge får er-
fare at de er skapt av Gud, elsket
av Gud og har uendelig verdi.

Årnes menighet er en aktiv
menighet og vi har gudstjenester
hver søndag. Vi ønsker å gi et
tilbud til alle på Årnes i form av
gudstjenester av ulik slag, konsert-
er, retreat, samling for mennesker
med utviklingshemming, kor,
bibelgrupper m.m. Årnes
menighet eier Bjørknes gamle
skole og menigheten ønsker at den
skal bli brukt av alle i Nes, både
skoler, menigheter, lag og
foreninger og andre.

Gurly Melby 
Leder i Årnes menighetsråd

Visjoner for Årnes Menighet

Ruinspillet – Gamle  Nes Premiere 11. juni

Nes Menighet

ELDRES
KIRKEDAG
er i år torsdag 13. mai kl. 11.00 i
Auli kirke med etterfølgende
samling på Elvhaug. Se dags-
pressen.

Endre grense ved Menighetsrådsvalg

Dette gjelder gamle Greni
skolekrets. Hele kretsen har alltid
tilhørt Nes kirke. Ved høstens val-
get ble grensen flyttet til Franshus-
bekken. Det er bekken som renner
mellom Røa og Nike og dermed er
halve Greni krets blitt flyttet til
Fenstad kirke. I kretsen er det
mange som har gamle gravsteder
og familier som i generasjoner har
hørt til Nes kirke.
Ved valget i høst oppdaget alle på
Nike og fra Grenigårdene og nor-
dover at de måtte stemme på lista
til Fenstad menighet. Dette har
flere reagert på da de ikke føler
like sterk tilknytning til Fenstad
som til Nes kirke og de undres
over at en grense kan flyttes uten
noen form for demokratisk behan-

dling. Det var bare valgkortet som
sa hvor de skulle stemme.

Fenstad og Nes menighetsråd har
behandlet dette og bedt om at
grensa flyttes tilbake til der hvor
den alltid har vært slik at hele
gamle Greni skolekrets igjen blir
en del av Nes menighet.
Vi har bedt om at dette må være i
orden i god tid før neste valg. Ved
senere anledninger ber vi om at
endring av grensene mellom
kirkene, må få en demokratisk be-
handling.

Anne Marie Ramstad,
leder i Nes menighet

Begivenhetsrik gudstjeneste i Nes kirke
Søndag 14.februar  var det Karne-
valsgudstjeneste, med mange fine
og kreative kostymer på barn i alle
aldre i Nes kirke. I tillegg var det
morsdag, fastelavens søndag,
Valentin dag og avslutning på dåp-
sklubben for 6 og 7 åringer.
Prostiprest  Betina Eckbo hadde
ansvar for gudstjenesten og hadde

hjelp av Elisabeth Amundsen som
for tiden har ansvar for noe av
trosopplæringen for barn. Elisa-
beth holdt en fin preken direkte til
barna.
Årnes søndags skole og Udnes/
Nes barnekor sang fint og fen-
gende og laget en fin samling i
kirken for både store og små.

Gudstjenesten ble avsluttet med
boller, kaffe og saft til alle 150 som
var tilstede, servert av Vormsund
og Greni sanitetskvinner. Sanitet-
skvinnene stiller alltid opp for an-
dre også på morsdagen da de vel
egentlig burde ha blitt vartet opp
selv. En stor takk for gode boller
og drikke. Anne Marie Ramstad

Mens de holdt måltid, tok Jesus
et brød, takket, brøt det, gav di-
siplene og sa: «Ta dette og ét
det! Dette er mitt legeme.» Og
han tok en kalk, takket, gav dem
og sa: «Drikk alle av den! For
dette er mitt blod, paktens blod,
som utøses for mange til synde-
nes forlatelse. Og det sier jeg
dere: Fra nå av skal jeg ikke
drikke av denne vintreets frukt
før den dag jeg drikker den ny
sammen med dere i min Fars
rike.»                                                  

MATT 26, 26 – 29

Skjærtorsdag



- Nå kan jeg gå videre i livet.
Legge det vonde bak meg, sier
Bjørg Wenås fra Auli. I 1973 fikk
hun et dødfødt barn. Et barn hun
aldri fikk lov til å se. 27. mai av-
dukes en minnestein på Stals-
berghagen gravlund i Lørenskog.
Et minne for Bjørgs og andre
kvinners ufødte barn.

Bjørg Wenås var bare 22 år gammel da hun
fødte sitt første barn på daværende Sen-
tralsykehuset i Akershus, nå Akershus uni-
versitetssykehus (Ahus). Barnet var død-
født, og Bjørg ble bedt om å glemme.
- Jeg ville så gjerne få et glimt at barnet,
men ble dyttet ned i senga igjen før barnet
ble båret ut, sier Wenås. Den dag i dag vet
hun ikke om det var jente eller gutt. Heller
ikke hvor barnet ble av. Vanlig praksis i
Norge på denne tiden var at dødfødte ble
lagt inn i et annet menneskes kiste.
Dermed ble barnet begravd, men forel-
drene fikk ingen begravelse.
Gjøre opp for seg
I februar 2008 så Bjørg Wenås et de-
battprogram på tv. Temaet var nettopp
praksisen rundt dødfødsler i 60-, 70- og
starten av 80-årene. Etter programmet tok
hun og flere andre kvinner kontakt med

sykehusprest på Ahus, Erik Mathisen.
Gjennom ham fikk Wenås vite at Ahus
brukte Stalberghagen gravlund som
”sin”kirkegård, også for dødfødte.
- Jeg forsto raskt at dette var en sak vi
måtte ta tak i. I dag er vi klar over at sorg-
prosessen over et dødfødt barn er like vik-
tig som ved andre tap. At det er viktig å se
barnet og ta farvel. Slik var det ikke
tidligere. På mange måter føler jeg at det
er riktig at Ahus som sykehus å gjøre opp
for seg for den urett disse kvinnene og
deres familier har vært utsatt for, sier
Mathisen. Han presiserer at praksisen
rundt dødfødsler på Ahus ikke var spesiell
for dette sykehuset.
- Det var snarere vanlig i hele landet,
påpeker han.
Minnestein
Sykehuspresten og Wenås startet et arbeid
for å få satt opp en minnestein for de død-
fødte barna. Anslagsvis dreier det seg om
mellom 300 og 400 barn.
Skedsmo kirkelige fellesråd har bevilget
pengene, og steinen er ferdig. 27. mai kom-
mer biskop og annet ”fint” besøk. Da skal
minnesteinen på Stalsberghagen avdukes.
- Det er et vakkert område. Jeg kan nesten
ikke forklare hvordan det føles endelig å
kunne få en avslutning på det vonde jeg
opplevde for så mange år siden. Vonde
minner som har preget livet mitt. Nå kan
jeg endelig gå videre, sier Bjørg Wenås.

Endelig skal de dødfødte 
spedbarna få sitt minnested

Kirkestue  ved  Ingeborgrud 
Det gamle bårehuset ved Inge-
borgrud kirke er under restau-
rering og vil bli kirkestue. Båre-
huset har ikke vært i bruk til an-
net enn lager for kirkegårdsar-
beiderne siden 1990. Da ble det
bygget et nytt og mer moderne
bårehus. Det gamle bårehuset
fra 1924 ble brukt til å forrette
begravelser fram til 1970 – 80
tallet.
Vedlikeholdet har vært så som
så i de siste årene og det var der-
for nødvendig med en full gjen-
nomgang av huset. Det ble
besluttet å sette det i stand. I fjor
høst ble taket restaurert og ny
takstein lagt på før snøen kom.
Når det blir mildere i været vil
restaureringsarbeidet innvendig
starte opp. Det må legges nytt
gulv og isoleres både i gulv og
tak. Det er noen ivrige
snekkerkyndige dugnadskarer
som utfører arbeidet.
En av lederne for dugnadsarbei-
det, Einar Hogsnes, opplyser at
det er 19 personer som har
deltatt i arbeidet  i 2009 og enda
flere har nå meldt seg villige i
det kommende år. Det er utført
429 dugnadstimer. I dette tallet
er også arbeid med å sette opp
en ny redskapsbod i tilknytning
til kirkegården og noe oppret-
tingsarbeid og gulvlegging i det
gamle redskapshuset på baksi-
den av kirken.
Han opplyser at det er behov for

flere og de som kan tenke seg å
være med og yte noen timer kan
kontakte ham. Flere i arbeid be-
tyr mindre på hver enkelt.
Hogsnes vil gjerne fremheve den
positive holdningen skaubygdin-
gene har til arbeidet som nå ut-

føres.
Penger er donert i forbindelse
med begravelsen etter Tore
Boye Nygård og Amalie Marås.
Menighetsrådet takker de etter-
latte for donasjonene.
Mye arbeid gjenstår, men håpet

er at kirkestua skal kunne tas i
bruk til høsten.
Da vil den bli brukt til sam-
lingssted for kirkekaffe, møter
for menighetsrådet, konfirman-
tunder-visning og sosiale sam-
menkomster bl.a. diakoniutval-

gets samlinger.
Bord og stoler er allerede på
plass. Disse fikk menighetsrådet
av Romerike politikammer som
skulle skifte dem ut.

Klaus Aasvangen
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Kirkestue ved Ingeborgrud

Ingeborgrud
Menighet

Hva skjer i Ingeborgrud?
Langfredag samles vi på Fjølungen til friluftsgudstjeneste kl. 12.00
1 Påskedag kl. 09.00 er det ottesang i Ingeborgrud kirke.
Påskefrokost fra kl. 08.00
11. april er det barnekorkonsert. Alle barnekorene i Nes deltar.
2. Mai er det diakonigudstjeneste ved Ellefsen og Nygaard.
6. mai er det hyggetreff. Hobbyornitolog Viadar Lilleseth viser 
lysbilder og forteller om fugler
20. juni er det St.Hans fest på kirkebakken
4. juli er det friluftsgudstjeneste på Fløyta

se forøvring annonsering i lokalpressen

Ola Svenneby sier takk for seg
etter to perioder som leder av
Ingeborgrud Menighetsråd. Han
etterlater seg dype spor. Ikke
minst orgelsaken har han æren
for å ha fått i stand. Det var en
investering nær en million kro-
ner og hans engasjement for å få
tak i frivillige. St. Hans feiringen
på kirkebakken kom også i hans
tid. Den siste oppgaven han tok
fatt på var å utnytte det gamle
bårehuset og en ivrig dugnadsg-
jeng holder på med å gjøre
huset om til kirkestue.
Ola Svenneby har vist at han
har en egen evne til å få med seg
folk til felles innsats. Takk!

Ingeborgrud
menighetsråd
Foran fra venstre:
Roy Aasvangen -
kasserer,
Kari Aasvangen –
sekretær,
Anders Paulsen – 
leder.
Bak fra venstre:
Roger Paulsen –
rådsmedlem,
Reidar Vangen –
rådsmedlem,
Arvid Sannerud –
rådsmedlem og 
Einar Hogsnes – 
nestleder.

Da den sjette time kom, falt det et mørke over
hele landet, og det varte til den niende time. 34
Ved den niende time ropte Jesus med høy røst:
«Eloï, Eloï, lamá sabaktáni?» Det betyr: «Min
Gud, min Gud, hvorfor har du forlatt meg?» 35
Noen som stod der, hørte det og sa: «Hør, han ro-
per på Elia.» Da løp en bort og fylte en svamp
med eddikvin, satte den på en stang, og ville gi
ham å drikke. Han sa: «Vent, la oss se om Elia
kommer for å ta ham ned.» Men Jesus ropte høyt
og utåndet. Og forhenget i templet revnet i to, fra
øverst til nederst. MARK 15,33 – 38

Langfredag



Årnes kirke konfirmasjon 
30. mai og 6. juni

Are Brandal Aamodt
Aliese Isungset Agbota
Marte Ryr Andersen
Ole Magnus Nymoen Arnesen
Fredrik Autio
Anne Grete Jevne Bergskaug
Emma Caroline Brenn
Olav Morten Elstad
Marthe Engeflaen
Eivind Brinchmann Eriksen
Thea Marie Fredriksen
Magnus Luciani Gabrielsen
Simen Gåsland
Hanne Granstrøm
Even Gunnersen
Amalie Hansen
Silje Heglum
Tommy Andrè Nordalen 
Henriksen
Jenny Hoemsnes
Øyvind Hofsrud
Steinar Hofsrud
HeleneJohansen
Viktoria Solberg Jonsbu
Kine Merethe Samuelsen 
Jørgensen
Liv Kari Krog
Tage Antonio Larssen Kvale 
(Skårer kirke 16. mai)
Ida- Marie Langleite
Sara Ringnes Larsen
Even Håkelien Lund
Martine Hansesveen Lund
Øyvind Lunder
Pernille Elisabeth Moen
Aurora Bjerke Nilsen
Tuva Rolstad Nilsen  
(Udenes kikre 30.mai)
Kristine Schi Nordvold
Hans Martin Nygård
Zacharias Ødegården
Marie-Louise Wahl Østmo
Stian Glomstad Pendrup
Anders Rudseter
Monica Singdahl-Larsen
Tobias Cato Sørensen
Ingrid Stabell
Joakim Vekve Strøm
Celine Thoresen
Randi Elise Ødegård Tveter
Jens-Didrik Unes
Håkon Vestmo
Rebecca Pauline Van Vuuren
Martin Vavik Wåler
Oda Martinsen Watz

Auli kirke 30. mai og 6. juni
(Klodsbodding kapell 
lørdag 29. mai)

Ingvild Rindal Aas
Ken Aleksandersen
Kristian Brænd
Lasse Cederkvist

Malin Thoresen Enlien
Joakim Hansen
Tonje Haugen
Jonas Henningsen
Ingrid Sofie Wold Hereid 
(Klodsbodding kapell)
Simen Sundvoll Høgseth
Kristian Martinsen Hovelsås
Kevin Knippa Johansen
Tommy Kjetså
Mats Kluftødegård
Susanne Kvinge
Jane Maritnsen
Rebecca Lotfzadpak Martens
(Klodsbodding kapell)
Even Marius Nordhagen 
( Klodsbodding kapell)
Silje Hagen Nyborg
Hanne Nes Panengstuen
Eva Kristina Hallbeck Parelius
Jeah Mae Sandnes
Trym Ole Sellin
Christina Waage Skjelten
Remi Andrè Grindalen 
Svendsen
Haakon Morstøl Vinje 
(Klodsbodding kapell)
Alexandra Westad 
(Klodsbodding kapell)

Udenes kirke 30. mai

Kristine Trøen Bruvoll
Aspen Nicolai Tangen Eliesen
Anders Dalvor Engen
Tore Hofsrud
Simon Køltzow Moreno
Ida-Marie Karlin
Anders Kjær
Magnud Kleiven
Aina Kristine Kybelsrud
Daniel Lillebø Persson
Susann Eiklid Søgård 
(Auli kirke)
Synne Emilie Del Barco
Soleglad
Henrik Thorkildsen
Unn Kristin Tjong
Daniel Hedberg Uthushagen
Christine Vandsemb
Marius Olsen Winnæss

Ingeborgrud kirke 30. mai

Ole Thomas Ihler Evensen
Stine Mariann Sydholen Fossen
Torleif Hagen
Jan Niklas Pedersen Holmen

Marius Torp Holmen
Martin Nikolay Holmen
Amalie Leistad
Anya Rønstad Ogilwy
Ole-Magnus Olsen
Liss Margrethe Pedersen

Truls Scharning Pedersen
Martine Sjølivangen
Alexander Scharning Tomren

Nes kirke 6. juni 

Anna-Maria Andersen
June Andreassen
Simen Andreassen
Inger – Marie Arntsen
Maren Nafstad Bjerkestrand
Maria Gabrielle Moe Castro
Erlend Granli
Mikkel Johannes Holseth
Klaudia Katarzyna Høstland
Fride Andrea Ilseng

Andre Muriuki Johannessen
Oscar Muriuki Johannessen
Atle Buer Jørgensen
Benjamin Jørgensen
Martin Sandmo Kanestrøm
Harald Magnus Nilsen Sandmo

Christoffer Smedås
Stian Mitseim Stokkebryn
Hanne Marte Strøm Vestlund

Fenstad kirke 6. juni

Linda Christine Bøhn
Andreas Sletner Bugge
Jon Ivar Dybli

Stian Elverhøi
Preben Finstad
Tom Werner Hagen
Henning Hoem
Fredik Højfeldt
Christoffer Dynna Johannessen
Cecilie Ramsrud Johansen
Anders Kvalness
Sandra Løvstad
Kenneth Lund
Anders Mitseim
Martin Mobakk
Henriette Andrea Monsrud
Madeleine Nekstad
Tommy Andrè Riiser
Jesper Slettmoen Sandvold
Marte Sydtangen Stenseth
Alexandra Stokkenes
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Ved daggry den første dag i uken kom kvin-
nene til graven og hadde med seg de velluk-
tende oljene som de hadde laget i stand. Da
så de at steinen var veltet bort fra graven, og
de gikk inn, men fant ikke Herren Jesu lege-
me. De visste ikke hva de skulle tro, men med
ett stod det to menn hos dem i skinnende
klær.
Kvinnene ble forferdet og bøyde seg med an-
siktet mot jorden. Men de to sa til dem:
«Hvorfor leter dere etter den levende blant
de døde? Han er ikke her, han er oppstått.»       

LUK 24,1 - 6

Påskemorgen Ole Bull markering i Nes kirke
Søndag 7. februar var det konsert i Nes
kirke til minne om Ole Bull. Det var
nøyaktig 200 år siden han ble født. Ole
Bull skrev ikke så mange verker selv. Der-
for var det musikk av Mozart, Bruch,
Gounod, Chausson, Puccini og  Bull ”på
plakaten”. Den etterhvert erfarne konsert-
pianist Øyvind Sørum hadde med seg
musikere fra Barratt Dues musikkinstitutt:
Emilie Haagenrud, Melinda Csenki og
Kristin Isdal Selmer på  fiolin. I tillegg so-
pran Hjørdis H. Oftestad,. Det var et
usedvanlig godt sammensatt program. I

mellom musikkstykkene fortale Øyvind
historier og anekdoter om Ole Bull. Dette
er med på å sette ting i sammenheng. Den
klassiske musikken blir på en måte mer
tilgjengelig for alle. Øyvind Sørums kon-
serter fått et trofast publikum. De kom, og
flere til denne søndagskvelden. Smal
musikk vil mange kanskje si, men når
nesten 100 kommer for å høre, ja da er det
veldig bra. Vi gleder oss til en ny konsert i
mai.



Årnes menighet:
Døpte

Lucas Aron Jønsson (Nes kirke)
Philip Kristoffer Vonakis (Nes kirke)
Daniel Dregelid Aarlie (Stord kirke)
Ole Kristian Lyrstad Thesen (Nes kirke)
Tiril Jelstrup Arnstad (Ne kirke)
Oda Birgitte Skjæli (Nes kirke)
Henning Gundersen Undbekken 
(Trysil kirke)

Døde
Ola Magnus Skjelle (Aurskog kirke)
Oskar Rokstad
Kolbjørn Tangerud
Magnhild Fredriksen
Walter Arnesen
Evy Alvilde Håkelia
Trygg Lie
Tor Hedberg

Auli menighet:
Døpte

Mathias Skiaker

Viet
Jorun Anita Øvrum og Stian Halvor
Øvrum (Klodsbodding kapell)

Døde
Oline Bergsløkken (Klodsbodding)
Arvid Moløkken
Berit Juliane Bakken
Karen Torgun Lauritsen
Margit Otilie Nygård 
(Klodsbodding kapell)
Kai Tørnby
Sverre Gabrielsen

Nes menighet:
Døpte

Robin Dehli Fosback (Udenes menighet)
Tobias Dehli Fosback (Udenes menighet)
Marcus Aleksander Aagotsrud 

(Udenes menighet)
Lucas Aron Jønsson (Årnes menighet)
Ole Kristian Lyrstad Thesen 
(Årnes menighet)
(Udenes menighet)
Tiril Jelstrup Arnstad (Årnes menighet)
Ida – Juluiane Nygård Klamroth 
(Årnes menighet)
Oda Birgitte Skjæli (Årnes menighet)
Max Leander Verket (Årnes menighet)

Døde
Sigmund Hønsen
Kåre Kverner
Gunnar Erik Dahl (Vestre gravlund)
Jenny Pauline Bundesen
Signe Marie Alfheim
Ingeborg Eva Brustad
Odd Einar Nordsveen
Inger Lise Lunde
Hans Adolf Vonheim
Gunvor Amanda Amundsen

Udenes menighet:
Døpte

Robin Dehli Fosback (Nes kirke)
Tobias Dehli Fosback (Nes kirke)
Agathe Valen-Sendstad Kjuul
Cathrine Lykkås Svensson
Marcus Aleksander Aagotsrud 
Benjamin Jensen Kondrup (Nes kirke)

Fenstad menighet:
Døpte

Sebastian Fossum
Mille Ruud Knutsen
William Sørlie
Martine Kristine Grendar Randem

Døde
Rolf Bjørn Hagen
Arild Kristensen
Gunnar Hovland

Ingeborgrud menighet:
Døpte

Magnus Bøhler Evensen
Sindre Munkelien Skryten
Lars Erik Bergsjøbrenden Skryten
Carina Hansen Kjone
Oda Marie Evensen Sætre

Døde
Kristian Dystland
Amalie Marås
Solveig Olsen
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Slekters gang

Din lokale totalleverandør av 
forsikring og banktjenester
Vi har ordnet nesbuenes finanser siden 1856.
Velkommen til oss i Sparebankgården på Årnes

Telefon 22 31 90 50

arnes@nor.no

INDUSTRIAUTOMATISERING

TOTALPROSJEKTERING
• PLS / Skjermsystemer
• DAK / Tegneservice
• Industriservice
• Prosjektering / Dokumentasjon

ÅRNES: 
Postboks 218, 2151 Årnes

Tlf. 63 90 09 44, Fax. 63 90 19 23

E-mail: braadland@braadland.no
www.braadland.no

LILLESTRØM: 
Postboks 177, 2001 Lillestrøm

Tlf. 63 89 49 40, Fax. 63 89 49 41

Fast annonse 
i Nesposten

100% dekning i Nes • Utkommer 4 ganger i året.
Ta kontakt med Kirkens kontor, på e-post:

nesposten@nes.kirker.net eller telefon 63 91 12 80
Påskelitteratur og 

nye CD’er kjøper du hos

RINGFOSS MARKISER
2164 Skogbygda

Markiseutsalget i Skogbygda tilbyr markiser
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72
Tlf. 63 90 06 96. Fax 63 90 13 83
2150 ÅRNES

50ÅR
i møbel-
bransjen!

"Si det med blomster"
Gå til

Årnes Blomster
Tlf. 63 91 20 80. Fax. 63 91 20 81

STEDET FOR ALLE ANLEDNINGER
CATERING Tlf. 63 90 09 31 2100 Skarnes  •  Telefon 62 96 46 60

Skolegt. 15 A, Pb. 44, 2151 Årnes. 
Tlf. 63 91 18 14. Vakttelefon 905 67 250. Fax. 63 91 18 22

RAUMNES kjenner bygda du bor i og formidler
små og store nyheter om Nes og nesbu’n.

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Sentrumsgården, 2150 Årnes. Telefon 63 90 01 07

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S
Fys-ark gården, 2150 Årnes. Telefon 63 90 05 55

Vi leverer alt av krone/bro og prostatarbeider.
Proteserep./ justering og bittskinne



Telefonnummer
Kirkens kontorer

Åpningstid:
Mandag-fredag kl. 09.00 - 14.00
Postadresse: Pb. 205, 2151 Årnes

Telefax: 63 90 86 90
E-post: post@nes.kirker.net

Sekretær 
Karin Åsheim (kirkevergen) 

Tlf: 63 91 12 80

Sekretær 
Torgun Nerbråten (prestene) 

Telf. 63 91 12 82 
Telefax: 63 90 86 90

E-post: Post@nes.kirker.net

Kirkeverge
Kari Haukeli 

Tlf. kontor: 63 91 12 81   
Tlf. privat 63 90 00 84

Prost/menighetsprest
Liv B. Krohn-Hansen 

Tirsdag - Fredag 09.00 - 14.00 
Tlf. kontor: 63 91 12 83   

Privat 907 38 416

Sokneprest 
Eivind Johannessen, Nes 
Tlf. kontor: 63 91 12 85  

Privat 63 90 29 01  

Sokneprest
Kjell Ellefsen, Nes

Tlf. kontor: 63 91 12 86  
Privat 63 90 41 60 

Soknediakon 
Øystein Nygaard
Mobil: 909 99 959

Tlf. kontor: 63 91 12 87 
Privat: 63 90 67 05/39

Ungdomsleder 
Lilly M. Lauten

Time etter avtale.
Mobil: 909 70 710

Elisabeth Amundsen
Ungdomsarbeider
Mobil: 917 18 938

Prostiprest
Bettina Eckbo

Time etter avtale.
Tlf. kontor: 63 91 12 84

Vikarprest
Tor Tvedt

Time etter avtale.
Mobil 414 12 700

Kantorer/organister:
Kantor Keith Dennis, Årnes 

Tlf. kontor: 63 91 12 88 
Privat 63 90 14 49

Organist Odd Øystein Delbekk
Tlf. kontor: 63 91 12 88  

Privat: 909 77 650

Kantor Øivind Sørum
Tlf. kontor: 63 91 12 89  

Privat: 63 87 91 07

Kantor Tone Aasheim Henriksen
Tlf. kontor: 63 91 12 89  

Privat: 63 90 63 34
Mobil: 950 52 098

Kirkegårdsarbeidere/
kirketjenere:

Per Bjørndalen Mobil  415 18 595
Roger Karlsen Mobil 997 55 188
Stein Bråthen Mobil 911 56 224

Menighetsrådsledere:
Årnes: Nina Lind  

Telefon privat: 63 90 35 19
Auli: Knut Sinkerud  

Telefon privat: 63 90 62 15
Nes: Eli Larsen  

Telefon privat: 63 90 74 53
Udenes: Kristian Udenes  
Telefon privat: 63 90 96 29

Fenstad: Hans Kristian Arntsen 
Telefon privat: 63 90 94 09 

Ingeborgrud: Ola Svenneby  
Telefon privat: 63 90 81 51
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28. mars  - Palmesøndag
• Auli kirke kl.11.00.

Vikarprest Tor Tvedt. Organist
Odd Øystein Delbekk Dåp.
Nattverd.

• Udenes kirke kl.11.00. Sokneprest
Eivind Johannessen.
Organistvikar Gudrun Hanssen.
Nattverd.

1. april - Skjærtorsdag
• Årnes kirke kl.19.00.

Fellesgudstjeneste.
Prost Liv Krohn-Hansen.
Kantor Keith Dennis.
Nattverd. Måltid etter 

gudstjenesten.

2.april – Langfredag
• Årnes kirke kl. 11.00.

Prost Liv Krohn-Hansen.
Kantor Keith Dennis.

• Klodsbodding kapell kl.19.00.
Prost Liv Krohn-Hansen.
Kantor Keith Dennis.

• Nes kirke kl.19.00. Sokneprest
Eivind Johannessen.
Kantor Tone Åsheim Henriksen

• Ingeborgrud Menighet kl.12.00.
v/Fjølungen. Sokneprest Ellefsen.
Kantor. Tone Åsheim Henriksen.

3.april – Påskeaften
• Nes kirke kl 23.00.

Fellesgudstjeneste. Sokneprest
Eivind Johannessen.

Organist Øyvind Sørum.

4.april – 1. påskedag
• Årnes kirke kl.11.00.

Prost Liv Krohn-Hansen.
Kantor Keith Dennis

• Auli kirke kl. 09.0.
Vikarprest Tor Tvedt.
Organist Odd Øystein Delbekk

• Udenes kirke kl.11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen.
Organsit Øyvind Sørum. Nattv.

• Fenstad kirke kl.11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen.
Kantor Tone Åsheim Henriksen.
Solist Berit Moe.

5. april – 2. påskedag
• Klodsbodding kapell kl.11.

Fellesgudstjeneste.
Vikarprest Tor Tvedt.
Organist Odd Øystein Delbekk.

11. april – 1.s.e. påske
• Årnes kirke kl.11.00.

Prostiprest Bettina Eckbo.
Kantor Keith Dennis. Nattverd.

• Auli kirke kl.11.00.
Misjonsgudstjeneste. Vikarprest
Tor Tvedt og Gunnar Oseng.
Organist Odd Øystein Delbekk.

• Ingeborgrud kirke kl. 11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen.
Kantor Tone Åsheim Henriksen.
Kl. 17.00. Barnekorkonsert.

15. april - Torsdag
• Årnes kirke. kl.19.00 Pusterom.

Årnes kirkekor synger folketoner.

18. april 2.s.e. påske
• Årnes kirke kl.11.00.

Prostiprest Bettina Eckbo.
Organist Øyvind Sørum. Nattv.
Årsmøte etter gudstjenesten.

• Udenes kirke kl.11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen.
Organist Odd Øystein Delbekk.
Fam.gudstjeneste.
Nes og Udenes Barnekor.

• Udenes kirke kl 19.00. Felles for
Nes og Udenes menighet.
Sokneprest Eivind Johannessen.
Organist Øyvind Sørum.
Thomasmesse.

• Fenstad kirke kl 11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen.
Kantor Tone Åsheim Henriksen

25. april – 3.s.e. påske
• Årnes kirke kl.19.00. Ungdoms-

gudstjeneste også med Nes og
Udenes konfirmanter. Prostiprest
Bettina Eckbo. Organist Øyvind
Sørum. Nattverd.

• Auli kirke kl.11.00. Prostiprest
Bettina Eckbo og Elisabeth
Amundsen. Kantor Keith Dennis.

• Nes kirke kl 11.00. Sokneprest
Eivind Johannessen. Organist
Øyvind Sørum. Nattverd.

1. mai
• Årnes kirke kl.11.00.

Frelsesarmeen

2. mai – 4.s.e. påske
• Årnes kirke kl.11.00.

Prost Liv Krohn-Hansen.
Kantor Keith Dennis. Barnekor.
Familiemesse. Nattverd.

• Auli kirke kl.19.00.
Prostiprest Gaut Sveinall.
Organist Odd Øystein Delbekk.
Samtalegudstjeneste

• Ingeborgrud kirke kl.11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen. Kantor
Tone Åsheim Henriksen

6. mai – Torsdag
• Årnes kirke kl.18.00. og 19.30.

Prostiprest Bettina Eckbo.
Kantor Keith Dennis.
Samtalegudstjenester.

9. mai – 5.s.e. påske
• Årnes kirke kl.11.00. Prostiprest

Bettina Eckbo.
Kantor Keith Dennis.
m/Musikkterapigruppa

• Nes og Udenes Menighet 
v/Flolangen.
Sokneprest Eivind Johannessen.
Organist Øyvind Sørum.

• Fenstad kirke kl.11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen.
Kantor Tone Åsheim Henriksen.

13. mai – Kristi himmelfartsdag –
Torsdag.

• Årnes kirke kl.11.00.
Prostiprest Bettina Eckbo.
Kantor Keith Dennis,

• Auli kirke kl.11.00.
Vikarprest Tor Tvedt og 
Diakon Øystein Nygaard.
Organist Odd Øystein Delbekk.
Diakonigudstjeneste.
Eldres kirkedag.

• Nes kirke kl.11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen.
Organist Øyvind Sørum.
Samtalegudstjeneste.

• Ingeborgrud kirke kl.11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen.
Kantor Tone Åsheim Henriksen.
Samtalegudstjeneste.

16. mai – 6.s.e.påske
• Udenes kirke kl.11.00.

Sokneprest Eivind Johannessen.
Organsit Øyvind Sørum.
Samtalegudstjeneste.

Fellesgudstjeneste.

17. mai
• Årnes kirke.

Prostiprest Bettina Eckbo.
Kantor Keith Dennis

• Auli kirke Vikarprest Tor Tvedt.
Organist Odd Øystein Delbekk.

• Nes kirke.
Sokneprest Eivind Johannessen.
Organist Øyvind Sørum.

• Udenes kirke.
Sokneprest Eivind Johannessen.
Organist Øyvind Sørum.

• Fenstad kirke.
Sokneprest Kjell Ellefsen.
Organistvikar Gudrun Hanssen.

• Ingeborgrud kirke.
Sokneprest Kjell Ellefsen.
Organistvikar Gudrun Hanssen.

Tidspunkter er ikke endelig
bestemt. Egen annonse.

20. mai - Torsdag

• Fenstad kirke kl 19.00. Sokneprest
Kjell Ellefsen. Samtalegudstjen-
este

23. mai - Pinsedag
• Årnes kirke kl.11.00.

Prostiprest Bettina Eckbo.
Organistvikar Marit Gresbakken.

• Auli krike kl.11.00.
Vikarprest Tor Tvedt.
Organist Odd Øystein Delbekk

• Nes kirke kl.11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen.
Organist Øyvind Sørum.

• Fenstad kirke kl.11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen.
Vikarorganist Gudrun Hanssen.

24. mai . 2. pinsedag
• Udenes kirke kl.11.00.

Fellesgudstjeneste for hele Nes.
Sokneprest Eivind Johannessen.
Organist Øyvind Sørum.

29. mai – Lørdag
• Klodsbodding kl.13.00.

Prostiprest Gaut Sveinall.
Organist Odd Øystein Delbekk.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

30. mai – Treenighetssøndag
• Årnes kirke kl.11.00.

Prostiprest Bettina Eckbo.
Kantor Keith Dennis.
Konfirmasjonsgudstj.

• Årnes kirke kl.13.00.
Prostiprest Bettina Eckbo.
Kantor Keith Dennis.
Konfirmasjonsgudstj.

• Auli kirke kl.11.00. 11.00.
Prostiprest Gaut Sveinall.
Organist Odd Øystein Delbekk.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

• Udenes kirke kl.11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen.
Organist Øyvind Sørum.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

• Ingeborgrud kirke kl. 11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen.
Kantor Tone Åsheim Henriksen.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

Gudstjenester i Nes
GUDSTJENESTER I  ÅRNES OG NES PRESTEGJELD


